[image: image1.jpg]

金发改服务〔2024〕1号

金华市发展和改革委员会关于废止《深化金华市区服务业企业亩产效益综合评价工作

的指导意见》的通知
市级有关部门，各县（市、区）发改局、金华开发区经发局：

根据省、市清理涉及差别化城镇土地使用税行政规范性文件的工作要求，经研究决定，《深化金华市区服务业企业亩产效益综合评价工作的指导意见》（金发改服务〔2021〕2号）予以废止，请遵照执行。
                      金华市发展和改革委员会

                              2024年1月22日
金华市发展和改革委员会办公室             2024年1月22日印发

—1—